



NL Food Specials
Handelsweg 44
3881 LS PUTTEN
Tel 0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials.nl
www.foodspecials.nl

PRODUCTSPECIFICATIE

PRODUCT: Petit four carre 3.5 x 3.5 (49)

SPECIFICERINGSDATUM: **04-02-2015**

INGREDIENTEN - DECLARATIE

Ingredienten:

plantaardige olie (gehard), suiker, TARWEbloem, water, roomboter(MELK), Ei, plantaardig vet (gehard), alcohol, frambozen, invertsuikerstroop, Elgeel, abrikozenpulp, zetmeel (gemodificeerd), PISTACHENOTEN, Cointreau(eau de vie, water, suiker), Aroma(invertsuikerstroop, glucosestroop, water, alcohol, overige bestanddelen, aromabestanddelen, draagstof(E1520), kleurstof(E150a), natuurlijk aroma(natuurlijk aroma), aroma(aroma)), glucose-fructosestroop, aroma, MELK (magere), suiker (gebrand), water, aardbeien, cacaooter, MELKpoeder, Brandewijn(alcohol, aroma(aroma)), maiszetmeel (gemodificeerd), plantaardig vet, rode bietenextract, geheel gehard plantaardig vet (kokos), MELKvet, glucosestroop (gedroogd), kokos, cacaoeder (magere), aromatiserde bestanddelen, mokkapasta, emulgatoren, aromabestanddelen, AMANDELEN, plantaardige olie, TARWEvezel, vitamine A, vitamine D3, maiszetmeel, ammonium bicarbonaat, HAZELNOTEN, cacaoemassa, MELKpoeder (magere), zout, weipoeder(MELK), lactose(MELK), gemodificeerd zetmeel(E1442,E1422), verdikkingsmiddel(E401,E412,E415,E466,E440), emulgator(E472b,E322,E471), voedingszuur(E330,E270), natuurlijk aroma(vanille), glansmiddel(E414,E904), kleurstof(E102,E110,E124,E160b,E101,E160a)*, aroma(framboos,boter,aardbei,vanilline), conserveermiddel(E202), stabilisator(E450,E516), zuurteregelaar(E331,E509,E330), antioxidant(E300), rijsmiddel(E500)

*Kan de activiteit of opletendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

AANWEZIGE ALLERGENEN

Allergene stoffen:

Gluten, Tarwe, Melk, Ei, Lactose, Mais

GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERERATUUR

: **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**



NL Food Specials
Handelsweg 44
3881 LS PUTTEN
Tel 0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials.nl
www.foodspecials.nl

VOEDINGSWAARDE (PER 100 GR)		
Energie	887,28 KJ	211,92 kcal
Eiwit	4,08 g	
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Koolhydraten	46,53 g	
- Suikers	31,17 g	
- Polyolen / zetmeel	- g	0,04 g
Vetten	22,70 g	
- Verzadigd	14,70 g	
- Enkel / meerv. onv.	6,07 g	1,47 g
- Plantaardig / dierlijk	- g	1,73 g
Voedingsvezels	0,75 g	
Mineralen	- g	
- Natrium	0,01 g	
- Zout	0,30 g	
Vocht	15,32 g	
Alcohol	0,04 g	